Podpisanie protokołu nie stanowi potwierdzenia braku wad fizycznych lub prawnych dokumentacji.  

§ 4 Wynagrodzenie  

1. Strony ustalają ryczałtowe wynagrodzenie za wykonanie całości przedmiotu niniejszej Umowy w 

wysokości łącznej:  

1) neo: 128.000,00 zł (słownie złotych: sto dwadzieścia osiem tysięcy zł),   

2) podatek VAT 23%: 29.440,00 zł;   

3) bruo: 157.440,00 zł (słownie złotych:  sto pięćdziesiąt siedem tysięcy czterysta 

czterdzieści 00/100 zł).  

2. Rozliczenie za należytą realizację przedmiotu Umowy nastąpi jednorazowo w formie faktury 

końcowej.   

3. Podstawą wystawienia faktury będzie protokół zdawczo – odbiorczy (o którym mowa w § 6 ust. 

1) sporządzony przez Strony niniejszej Umowy w formie pisemnej.